令和５年９月５日
参加チームの皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青葉区家庭婦人バレーボール連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　高力　由美子

令和５年度
　第２５回青葉区家庭婦人バレーボール区民大会結果報告

今年は特に残暑の厳しい毎日ですが、皆様お変わりなく練習に励まれていることと思います。
日頃より連盟の運営と活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。
２０２０年１月以来となった今大会は、４月にリニューアルし空調設備が完備された青葉スポーツセンターにて、８月の夏季開催となりました。
[bookmark: _GoBack]参加１３チームが２コートに分かれ、変則リーグ戦にて各チーム２試合、コート優勝を目指し熱戦が繰り広げられました。コート優勝チームによる総合優勝決定戦を行い、以下の結果となりましたのでご報告いたします。
令和６年度の第２６回大会への多数のご参加をお待ちしております。

☆Aコート優勝　　元石川WINS
☆Bコート優勝　　ＢＥＧＩＮＳ

総合優勝　　　元石川WINS　（21-９，21-14）